1

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
13.11.2019                                                                                    № 116-26-484
г. Саянск
Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2019-2020 учебном году

12 ноября 2019 года состоялся муниципальный этап Всероссийской  олимпиады школьников по английскому языку.
В олимпиаде приняли участие 42 обучающихся 7-11-х классов:
8 обучающихся 7-х классов, 9 обучающихся 8-х классов, 10 обучающихся 9-х классов, 10 обучающихся 10-х классов, 5 обучающихся 11-х классов.

Не участвовали в олимпиаде представители 7-х классов СОШ №3, №4, №5 и №6, 8-х классов Гимназии, СОШ №5 и №6, 9-х классов СОШ №3 и №7, 10-х классов СОШ №3, №5 и №6, 11-х классов Гимназии, СОШ №3, №4 и №6.
На основании решения предметного жюри муниципального этапа    (протокол прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителем муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по предмету английский язык следующих обучающихся:
10 класса

 Налётову Арину Михайловну – ученицу 10б класса МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова»
9 класса

Щерба Тараса Олеговича – ученика 9б класса МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»
 2. Объявить призёрами муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по предмету английский язык следующих обучающихся:

11 класса
Фисенко Даниила Андреевича - ученика 11а класса МОУ «СОШ №2»
10 класса
Шабалина Данила Леонидовича – ученика 10а класса МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»
Солодкову Марию Николаевну – ученицу 10а класса МОУ «СОШ №7»

9 класса
Носаченко Даниила Максимовича – ученика 9а класса МОУ СОШ№6
Сауцкую Алину Евгеньевну – ученицу 9б класса МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»
Додон Полину Александровну – ученицу 9б класса МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»
8 класс

     Колькину Дарью Витальевну – ученицу 8а класса МОУ «СОШ№4 им. Д.М. Перова»
7 класс

Чубукова Всеволода Сергеевича - ученика 7а класса МОУ «СОШ №7»
3. Объявить благодарность  начальника Управления образования учителям, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку:

· Урлауб Марии Алексеевне, учителю МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»

· Капленковой Татьяне Леонидовне, учителю МОУ «СОШ №2»

· Матвеенко Татьяне Михайловне, учителю МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова»
· Шумилиной Альвине Андреевне, учителю МОУ «СОШ №6»

· Гурьевой Валентине Владимировне, учителю МОУ «СОШ №7»
· Евдокимовой Ларисе Петровне, учителю МОУ «СОШ №7».

4. Наградить победителей и призёров олимпиады дипломами.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Кузюкову И.А.,               заместителя начальника Управления образования.
Начальник

Управления образования
                                                       Т.Г. Баранец
Исп. Тюкавкина Е.А.
Дело, о/о, ОУ 1-7
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

по    английскому языку  7   класс
	№

п\п
	ФИО уч-ся
	ОУ
	Кл
	Шифр
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	Чтение и понимание письменного текста
	Лексико-грамматическое задание
	Аудиро

вание
	Письменная речь
	Устная речь

	1
	Воротников Максим Владимирович
	Г
	7б
	070519
	6
	2
	9
	4
	10
	31
	41

	Урлауб Мария Алексеевна

	2
	Чурбанова Арина Андреевна
	№2
	7а
	070619
	5
	2
	5
	0
	2
	14
	19

	Кнауб Оксана Сергеевна

	3
	Нафиков  Владимир Русланович
	№2
	7г
	070119
	8
	2
	4
	1
	3
	18
	24

	Трещева Дарья Сергеевна

	4
	Гладько Никита Юрьевич
	№2
	7а
	070319
	4
	0
	3
	0
	5
	12
	16

	Трещева Дарья Сергеевна

	5

	Анисимов Никита Валерьевич
	№2
	7а
	080919
	3
	3
	5
	0
	2
	13
	17

	Трещева Дарья Сергеевна

	6
	Васильев Олег Владимирович
	№2
	7б
	070819
	4
	2
	5
	0
	5
	16
	21

	Трещева Дарья Сергеевна

	7
	Зыков Владислав Алексеевич
	№2
	7в
	070719
	7
	6
	5
	3
	5
	26
	35

	Трещева Дарья Сергеевна

	8
	Чубуков Всеволод Сергеевич
	№7
	7А
	070219
	7
	6
	9
	3
	15
	40
	53
	призер
	Гурьева Валентина Владимировна

	Максимальный балл – 75                                                        15              20              10               10              20

Председатель предметного жюри:                                                    /Тюкавкина Е.А./
Зам. предметного жюри:                                                                    /Апиш О.М./
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

по  английскому языку 8 класс
	№

п\п
	ФИО уч-ся
	ОУ
	Кл
	Шифр
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	Чтение и понимание письменного текста
	Лексико-грамматическое задание
	Аудиро

вание
	Письменная речь
	Устная речь

	1
	Малыгина Екатерина Сергеевна
	№2
	8а
	080719
	2
	4
	8
	2
	3
	19
	25

	Капленкова Татьяна

Леонидовна

	2
	Баскова Юлия Сергеевна
	№2
	8б
	080619
	9
	1
	8
	3
	10
	31
	41

	Трещева Дарья

Сергеевна

	3
	Родикова Валерия Михайловна
	№2
	8б
	070419
	10
	7
	2
	6
	10
	35
	47

	Капленкова Татьяна Леонидовна

	4
	Помогаева Елена Максимовна
	№3
	8б
	080219
	3
	2
	9
	0
	0
	14
	19

	Шангина Оксана Валерьевна

	5

	Горя Елена Валерьевна
	№3
	8б
	080519
	6
	2
	5
	0
	0
	13
	17

	Шангина Оксана Валерьевна

	6
	Жукова Анастасия Константиновна
	№3
	8а
	080319
	7
	4
	7
	0
	10
	28
	37

	Шангина Оксана Валерьевна

	7
	Колькина Дарья Витальевна
	№4
	8а
	080819
	9
	4
	7
	7
	20
	47
	63
	призер
	Матвеенко  Татьяна  Михайловна

	8
	Фатин Сергей Андреевич
	№7
	8
	080419
	9
	4
	6
	6
	2
	27
	36

	Гурьева Валентина Владимировна

	9
	Парунов Илья Михайлович
	№7
	8
	080119
	7
	3
	9
	0
	2
	21
	28

	Гурьева Валентина Владимировна

	Максимальный балл – 75                                                        15              20              10               10              20

Председатель предметного жюри:                                                    /Тюкавкина Е.А./
Зам. предметного жюри:                                                                    /Апиш О.М./
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

по  английскому языку 9 класс
	№

п\п
	ФИО уч-ся
	ОУ
	Кл
	Шифр
	Дата рождения
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	Чтение и понимание письменного текста
	Лексико-грамматическое задание
	Аудиро

вание
	Письменная речь
	Устная речь

	1
	Щерба Тарас Олегович
	Г
	9Б
	090919
	08.06.04
	13
	11
	8
	9
	20
	61
	81
	победитель
	Урлауб Мария Алексеевна

	2
	Додон Полина Александровна
	Г
	9Б
	090719
	03.11.04
	11
	6
	5
	7
	18
	47
	63
	призер
	Урлауб Мария Алексеевна

	3
	Сауцкая Алина Евгеньевна
	Г
	9Б
	090819
	01.11.04
	7
	10
	5
	7
	20
	49
	65
	призер
	Урлауб Мария Алексеевна

	4
	Царёва Дарья Глебовна
	№2
	9г
	091019
	02.09.04
	7
	1
	4
	0
	2
	14
	19

	Кнауб Оксана Сергеевна

	5
	Тыхешкин Сергей Алексеевич
	№2
	9г
	неявка

	Капленкова Татьяна

Леонидовна

	6
	Бодров Денис Николаевич
	№2
	9а
	090619
	26.05.04
	6
	4
	4
	0
	5
	19
	25

	Кнауб Оксана Сергеевна

	7
	Макарова Елизавета Павловна
	№2
	9г
	091119
	26.08.04
	4
	1
	2
	0
	5
	12
	16

	Капленкова Татьяна

Леонидовна

	8
	Кондратьева Алина Сергеевна
	№4
	9Б
	090519

	3
	5
	0
	3
	13
	24
	32

	Матвеенко  Татьяна  Михайловна

	9
	Зверева Татьяна Алексеевна
	№5
	9А
	090419
	26.02.04
	6
	1
	3
	0
	10
	20
	27

	Апиш Олеся Михайловна

	10
	Мартынов Кирилл Максимович
	№5
	9Б
	090319
	24.04.04
	5
	1
	4
	2
	18
	30
	40

	Удальцова Ирина Константиновна

	11
	Носаченко Даниил Максимович
	№6
	9
	091219
	10.02.04
	10
	10
	7
	8
	16
	51
	68

	Шумилина Альвина

Андреевна

	12
	Коржов Евгений Сергеевич
	№7
	9А
	неявка

	Евдокимова Лариса Петровна

	Максимальный балл – 75                                                                           15              20              10               10              20

Председатель предметного жюри:                                                    /Тюкавкина Е.А./
Зам. предметного жюри:                                                                    /Апиш О.М./
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

по  английскому языку 10 класс
	№

п\п
	ФИО уч-ся
	ОУ
	Кл.
	Шифр
	Дата рождения
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	Чтение и понимание письменного текста
	Лексико-грамматическое задание
	Аудиро

вание
	Письменная речь
	Устная речь

	1
	Сивакова Дарья Игоревна
	Г
	10Б
	100519
	11.07.03
	2
	6
	4
	4
	10
	26
	35

	Урлауб Мария Алексеевна

	2
	Шалак Влада Артемовна
	Г
	10А
	100219
	09.08.03
	7
	3
	5
	0
	10
	25
	33

	Урлауб Мария Алексеевна

	3
	Курылёва Алина Витальевна
	Г
	10Б
	100619
	17.04.03
	9
	0
	2
	0
	10
	21
	28

	Урлауб Мария Алексеевна

	4
	Сергеева Полина Алексеевна
	Г
	10Б
	100119
	30.10.03
	6
	3
	4
	7
	16
	36
	48

	Урлауб Мария Алексеевна

	5

	Шабалин Данил Леонидович
	Г
	10А
	100819
	05.08.03
	14
	4
	7
	5
	18
	48
	64
	призер
	Урлауб Мария Алексеевна

	6
	Бояркина Ксения Альбертовна
	№2
	10А
	100319
	29.04.03
	7
	6
	4
	0
	16
	33
	44

	Пенская Екатерина Александровна

	7
	Петрова  Арина Николаевна
	№2
	10А
	101019
	20.05.03
	6
	3
	2
	0
	13
	30
	40

	Трещева Дарья Сергеевна

	8
	Кукушкин  Эдуард Александрович
	№2
	10Б
	100919
	02.10.03
	9
	5
	3
	0
	13
	30
	40

	Трещева Дарья Сергеевна

	9
	Налётова Арина Михайловна
	№4
	10Б
	100719
	17.01.04
	12
	11
	6
	9
	17
	55
	73
	победитель
	Матвеенко  Татьяна  Михайловна

	10
	Солодкова Мария Николаевна
	№7
	10А
	100419
	05.12.03
	5
	6
	4
	6
	18
	39
	52
	призер
	Евдокимова Лариса Петровна

	Максимальный балл – 75                                                                     15              20              10               10              20

Председатель предметного жюри:                                                    /Тюкавкина Е.А./
Зам. предметного жюри:                                                                    /Апиш О.М./
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

по  английскому языку 11 класс
	№

п\п
	ФИО уч-ся
	ОУ
	Кл.
	Шифр
	Дата рождения
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	Чтение и понимание письменного текста
	Лексико-грамматическое задание
	Аудиро

вание
	Письменная речь
	Устная речь

	1
	Камаева Элина Петровна
	Г
	11
	неявка

	Урлауб Мария Алексеевна

	2
	Гришанова Ирина Евгеньевна
	Г
	11
	неявка

	Урлауб Мария Алексеевна

	3
	Борисюк Ирина Михайловна
	Г
	11
	неявка

	Урлауб Мария Алексеевна

	4
	Сокольников Кирилл Игоревич
	Г
	11
	неявка

	Урлауб Мария Алексеевна

	5
	Лосев Вадим Павлович
	№2
	11А
	неявка

	Кнауб Оксана Сергеевна

	6
	Фисенко Даниил Андреевич
	№2
	11А
	110319
	15.10.02
	8
	10
	4
	8
	20
	50
	67
	призер
	Капленкова Татьяна

Леонидовна

	7
	Тимощенко Никита Салохиддинович
	№5
	11А
	110219
	04.03.01
	11
	1
	2
	0
	5
	19
	25

	Левкевич Елена Яковлевна

	8
	Шипицин Александр Сергеевич
	№5
	11А
	110119
	12.09.02
	9
	1
	2
	0
	10
	22
	29

	Левкевич Елена Яковлевна

	9
	Шишков Даниил Анатольевич
	№5
	11А
	110519
	30.08.02
	9
	6
	4
	0
	13
	32
	43

	Левкевич Елена Яковлевна

	10
	Солодкова Анастасия Николаевна
	№7
	11А
	110419
	28.06.02
	6
	3
	2
	0
	3
	14
	19

	Евдокимова Лариса Петровна

	Максимальный балл – 75                                                                          15              20              10               10              20

Председатель предметного жюри:                                                    /Тюкавкина Е.А./
Зам. предметного жюри:                                                                    /Апиш О.М./